
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Pololáník Petr, Bc.
Téma: Software pro online reklamace (id 19680)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání diplomové práce bylo poměrně náročné. Kromě základních znalostí získaných při studiu totiž vyžadovalo

poměrně velké nasazení v samostatném studiu a dovednostech při realizaci výstupu práce. Zadání práce bylo
splněno a je využitelné v praxi.

2. Práce s literaturou
 Pan Pololáník pracoval s literaturou samostatně a vyhledával studijní prameny. Řídil se i doporučeními, která

dostal.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení byl student aktivní zpočátku semestru, v průběhu semestru pracoval intenzivně na realizační části

práce a na konzultace příliš nedocházel, ke konci semestru se však konzultační aktivita zase zvýšila a pan
Pololáník byl na konzultace vždy dobře připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, i když u textové části práce s nevelkým předstihem. Obsah práce byl konzultován a

bylo možno zapracovat i připomínky k práci.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově se jedná o nadprůměrnou práci. Kladem jsou zejména dobře zpracované výsledky realizační části práce,

které jsou využitelné v praxi. Proto hodnotím práci stupněm "B".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 13. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

